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Sopijapuolet

Tilaaja:
Jyväskylän kaupunki Kaupunkirakennepalvelut Kadut ja puistot (0174666-4)
PL 233
40101 Jyväskylä

Toimittaja:
Reteko Oy (2436525-8)
Ruokomäentie 58
40530 Jyväskylä

1. Sopimuksen kohde

Jyväskylän kaupunki on 13.3.2026 päivätyllä tarjouspyynnöllä JyväskyläDno-2026-239 
kilpailuttanut Ajoneuvojen varastosiirrot ja säilytyksen hankinnan.

Toimittajaksi on valittu kaupungininsinöörin 10.4.2026 tekemällä hankintapäätöksellä § 15 tämän 
Sopimuksen luvussa 1 mainittu Toimittaja. Päätös on lainvoimainen.

Tällä Sopimuksella Toimittaja sitoutuu tuottamaan Tilaajalle tässä Sopimuksessa ja sen liitteissä 
yksilöityä palvelua.

Palveluiden on oltava Sopimuksen ja Tarjouspyynnön mukaisia. Toimittaja toimii hyvässä 
yhteistyössä Tilaajan kanssa ja vastaa siitä, että palvelut täyttävät Tarjouspyynnössä ja 
Sopimuksessa yksilöidyt vaatimukset ja yhteisesti kirjallisesti sovitut määritykset. Palveluiden on 
täytettävä vaatimukset, jotka perustuvat lainsäädäntöön tai viranomaismääräyksiin, jotka ovat 
voimassa sopimuksen tekohetkellä tai jotka tulevat voimaan hankintasopimuskauden aikana. 
Kaikkiin palveluihin sisältyvät sovitut lopputulokset ja dokumentaatio, todistukset, luvat, raportit ja 
muut asiakirjat, joista on Sopimuksessa ja Tarjouspyynnössä sovittu. 

Tarkempi erittely Sopimuksen kohteena olevista Palveluista käy ilmi Palvelukuvauksesta (liite 1). 
Palvelut ovat liitteissä kuvattu sellaisina, joina niitä ryhdytään toteuttamaan sopimuskauden 
alkaessa. Mikäli Sopimuksen tavoite sitä edellyttää, palveluiden sisältöä voidaan muuttaa 
sopimuskauden aikana. Toimittaja sitoutuu ammattimaiseen töiden järjestelyyn ja toimintansa 
kehittämiseen koko sopimuskauden ajan, siten, että palvelun tavoite saavutetaan parhaalla 
mahdollisella tavalla. 

Sopimus ei sisällä määräostovelvoitetta.

2. Sopimuskausi

Sopimus tulee voimaan viimeisenä allekirjoituspäivämääränä.

Sopimus on voimassa toistaiseksi. Toistaiseksi voimassa olevan sopimuksen irtisanomisaika 
Tilaajalla on kolme (3) kuukautta, Toimittajalla kuusi (6) kuukautta. Sopimuksen irtisanominen 
tulee tehdä kirjallisesti toimittamalla irtisanomisilmoitus Sopimuksen yhteyshenkilölle.
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3. Sopimusehdot

Osana Sopimusta noudatetaan julkisten hankintojen yleisiä sopimusehtoja palveluhankinnoissa 
(JYSE 2025 PALVELUT).

Yleisiä sopimusehtoja noudatetaan niiltä osin, kun tässä Sopimuksessa ei sovita toisin.

4. Määritelmät

JYSE-EHDOT
Julkisten hankintojen yleiset sopimusehdot palveluhankinnoissa JYSE 2025 PALVELUT.

KIRJALLINEN ILMOITUS
Kirjallisen muodon ja allekirjoitusvaatimuksen täyttävä asiakirja.

Vireillepanossa ja asian muussa käsittelyssä vaatimuksen kirjallisesta muodosta täyttää myös 
viranomaiselle toimitettu sähköinen asiakirja (sähköpostiviesti).

PALVELUKUVAUS
Palvelukuvauksella tarkoitetaan tässä Sopimuksessa määriteltyä palvelukuvausliitettä, jossa on 
kuvattu palvelun sisältö ja laatutaso.

SOPIMUS
Tämä hankintasopimus liitteineen.

TARJOUS
Reteko Oy:n 20.3.2026 päivätty tarjous liitteineen.

TARJOUSPYYNTÖ
Jyväskylän kaupungin 13.3.2026 päiväämä tarjouspyyntö JyväskyläDno-2026-239 / Ajoneuvojen 
varastosiirrot ja säilytys liitteineen.

ARKIPÄIVÄ
Päivät maanantaista perjantaihin yleisiä juhlapäiviä lukuun ottamatta.

JYSE-ehtojen kohtaa 1.11 täydennetään seuraavasti:
Palvelukuvauksessa Toimittajasta käytetään nimitystä Palveluntuottaja.

Muilta osin noudatetaan JYSE-ehtojen lukua 1.

5. Yhteyshenkilöt

TILAAJAN YHTEYSHENKILÖ
Palveluesimies Eija Rossi
etunimi.sukunimi@jyvaskyla.fi
050 536 1527
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TOIMITTAJAN YHTEYSHENKILÖ
Toimialajohtaja Eemeli Ekroosi
eemeli.ekroos@reteko.fi
010 325 2638

Yhteyshenkilöiden tehtävänä on muun muassa:

tiedottaa Sopimuksesta oman organisaation sisällä
informoida toisen sopijapuolen yhteyshenkilöä Sopimusta koskevista asioista.

Yhteyshenkilön vaihtumisesta tai yhteystietoja koskevista muutoksista tulee kirjallisesti ilmoittaa 
toisen sopijapuolen yhteyshenkilölle. Yhteyshenkilöissä tapahtuvista muutoksista ei tarvitse 
allekirjoittaa Sopimusta muuttavaa kirjallista muutossopimusta.

6. Alihankinta

JYSE-ehtojen kohdan 3.2 sijasta noudatetaan seuraavaa:
Toimittajan tulee ilmoittaa Tilaajalle kaikki sen Sopimuksen mukaisen palvelun tuottamisessa 
käyttämät alihankkijat ja alihankkijoiden muutokset etukäteen. Toimittajan tulee kuvata Tilaajalle 
alihankkijan osuus tämän Sopimuksen mukaisten velvoitteiden hoitamisesta.

Tilaaja voi perustellusta syystä kieltää Toimittajaa käyttämästä tiettyä alihankkijaa tai vaatia 
Toimittajaa vaihtamaan Sopimuksessa tai tarjouksessa nimetty alihankkija.

Tilaaja voi vaatia raportteja ja selvityksiä myös alihankkijan osalta.

Sopimuskauden alussa Toimittaja on ilmoittanut, että se käyttää seuraavaa alihankkijaa:

Hinaus- ja kuljetuspalvelu Rantanen Oy (0409728-4)

Jos Toimittajan alihankkija vaihtuu tai toimintaa siirretään alihankkijan tehtäväksi, tästä on 
ilmoitettava Tilaajalle ennen alihankkijavaihdosta tai ennen toimintojen siirtämistä alihankkijalle. 
Alihankkijan osuus tämän hankintasopimuksen mukaisten velvoitteiden hoitamisesta tulee kuvata 
Tilaajalle ilmoituksen yhteydessä. Alihankkijavaihdokset tai toimintojen siirto alihankkijan vastuulle 
tulee hyväksyttää Tilaajalla. Tilaaja voi perustellusta syystä olla hyväksymättä 
alihankkijavaihdosta tai toimintojen siirtoa alihankkijan tehtäväksi.

Muilta osin noudatetaan JYSE-ehtojen lukua 3.

7. Palvelun ominaisuudet

Hankinnan kohde sisältöineen ja vaatimuksineen on kuvattu tarjouspyynnössä ja sen liitteissä.

JYSE-ehtojen kohtaa 4.1 täydennetään seuraavasti:
Toimittaja vastaa siitä, että palvelu täyttää tässä Sopimuksessa ja sen liitteenä olevissa 
asiakirjoissa yksilöidyt vaatimukset sekä yhdessä Tilaajan kanssa kirjallisesti sovitut määritykset.

JYSE-ehtojen kohtaa 4.2 täydennetään seuraavasti:
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Palvelun tulee soveltua myös siihen erityiseen tarkoitukseen, johon palvelua oli tarkoitus käyttää, 
jos Toimittajan on täytynyt olla selvillä tästä tarkoituksesta.

JYSE-ehtojen kohtaa 4.4 täydennetään seuraavasti:
Huolellisuusvelvollisuutta rikotaan, jos Toimittaja aiheuttaa palvelun käyttäjälle vahinkoa. 
Toimittajan huolellisuusvelvollisuuden rikkomista käsitellään vahingonkorvauksen osalta 
sopimusrikkomuksena JYSE-ehtojen luvun 17 mukaisesti.

Muilta osin noudatetaan JYSE-ehtojen lukua 4.

8. Palvelun laadun valvonta ja tarkastusoikeus

Toimittaja sitoutuu huomioimaan ympäristönäkökohdat toiminnassaan. Toimittaja sitoutuu myös 
kehittämään toimintaansa niin, että sen ympäristökuormitus pienenee. Lisäksi Toimittajan tulee 
huolehtia sen toiminnassa syntyvän jätteen asianmukaisesta lajittelusta ja kierrätyksestä. 
Toimittaja sitoutuu pyydettäessä toimittamaan Tilaajalle raportin edellä mainittujen asioiden 
todentamiseksi.

Toimittaja toimittaa Tilaajalle kirjallisen myynti- ja toimitusraportin sekä asiakaspalautekoosteen 
pyydettäessä. Toimittajan tulee toimittaa raportti sähköisesti. Raportin tulee sisältää vähintään:

Tilaajan tilaamat, Sopimukseen sisältyvät palvelut. Erittelystä tulee käydä ilmi vähintään 
tilatut ja tuotetut palvelut, euro- ja ostomäärät sekä muut hankinnan kohdetta koskevat 
tiedot.
Selvitys tehdyistä virheilmoituksista ja palautteista sekä niihin annetuista vastauksista.

Sopijapuolet voivat yhdessä sopia myös muista seurannan mittareista.

Toimittajalla ei ole oikeutta laskuttaa Tilaajaa raporttien laatimisesta ja toimittamisesta.

Jos sopijapuolet eivät ole erikseen sopineet määräaikaa, Toimittajan tulee toimittaa asiakirjat 
viiden (5) arkipäivän kuluessa Tilaajan pyynnöstä. Jos Toimittaja laiminlyö asiakirjojen 
toimittamisen, toimittaa asiakirjat sovitun määräajan jälkeen tai asiakirjoissa on olennaisia 
puutteita tai virheellisiä tietoja, Tilaajalla on oikeus periä Toimittajalta viivästyssakkoa. Tällöin 
viivästyssakon määrä on 200 € jokaiselta alkavalta vuorokaudelta, jolla Toimittaja ylittää sovitun 
määräajan. Viivästyssakkoa peritään -enintään kymmeneltä (10) viikolta.

JYSE-ehtojen kohtaa 5.3 täydennetään seuraavasti:
Sopijapuolet järjestävät sopimusseurantakokouksia tarvittaessa. Kokoukset järjestetään Tilaajan 
tiloissa tai etäyhteyksin, elleivät sopijapuolet sovi yhdessä toisin. Toimittajalla ei ole oikeutta 
veloittaa seurantakokouksiin osallistumisesta.

JYSE-ehtojen kohtaa 5.4 täydennetään seuraavasti:
Sopijapuolet vastaavat kukin omalta osaltaan mahdollisten auditointien kustannuksista.

Muilta osin noudatetaan JYSE-ehtojen lukua 5.
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9. Hinta ja hinnan muuttaminen

Palvelun hintana noudatetaan Toimittajan tarjouksessaan esittämiä hintoja. Hinnat on esitetty 
ilman arvonlisäveroa (ALV 0 %).

Ajoneuvon siirto alle 10 km 
Ajoneuvot (M1, N1, L1e - L7e, traktorit, maastoajoneuvot, asuntovaunut, 
asuntoautot ja perävaunut) alle 3,5 tonnia, normaalisiirto varastoon 

90,00 € / kpl 

Ajoneuvot (M1, N1, L1e - L7e, traktorit, maastoajoneuvot, asuntovaunut, 
asuntoautot ja perävaunut) alle 3,5 tonnia, kiireellinen siirto varastoon 

90,00 € / kpl 

Ajoneuvot (M2, M3, N2, N3, traktorit) yli 3,5 tonnia, normaalisiirto varastoon 190,00 € / h 

Ajoneuvot (M2, M3, N2, N3, traktorit) yli 3,5 tonnia, kiireellinen siirto 
varastoon 

190,00 € / h 

Raskaankaluston perävaunu (03, 04, R3, R4, S2- luokitetut), normaalisiirto 
varastoon 

190,00 € / h 

Raskaankaluston perävaunu (03, 04, R3, R4, S2- luokitetut), kiireellinen 
siirto varastoon 

190,00 € / h 

Ajoneuvon siirto alle 20 km ja Korpilahden taajamasta 
Ajoneuvot (M1, N1, L1e - L7e, traktorit, maastoajoneuvot, asuntovaunut, 
asuntoautot ja perävaunut) alle 3,5 tonnia, normaalisiirto varastoon 

130,00 € / kpl 

Ajoneuvot (M1, N1, L1e - L7e, traktorit, maastoajoneuvot, asuntovaunut, 
asuntoautot ja perävaunut) alle 3,5 tonnia, kiireellinen siirto varastoon 

130,00 € / kpl 

Ajoneuvot (M2, M3, N2, N3, traktorit) yli 3,5 tonnia, normaalisiirto varastoon 190,00 € / h 

Ajoneuvot (M2, M3, N2, N3, traktorit) yli 3,5 tonnia, kiireellinen siirto 
varastoon 

190,00 € / h 

Raskaankaluston perävaunu (03, 04, R3, R4, S2- luokitetut), normaalisiirto 
varastoon 

190,00 € / h 

Raskaankaluston perävaunu (03, 04, R3, R4, S2- luokitetut), kiireellinen 
siirto varastoon 

190,00 € / h 

Muut tehtävät 
Ajoneuvon omistajan selvittäminen tunnistamattomasta ajoneuvosta 25,00 € / kpl 

Ajoneuvon säilytys 75,00 € / kpl 

Hinausauton tarpeeton käynti 50,00 € / käynti 
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Sekä Tilaajalla että Toimittajalla on oikeus ehdottaa hinnanmuutosta alas- tai ylöspäin. Myös 
mahdollisessa hinnanmuutosehdotuksessa hinnat tulee ilmoittaa ilman arvonlisäveroa (ALV 0 %).

JYSE-ehtojen kohdan 9.1 sijaan noudatetaan seuraavaa:
Hinnat ovat kiinteät 31.5.2028 saakka.

JYSE-ehtojen kohtaa 9.7 ei noudateta.

Muilta osin noudatetaan JYSE-ehtojen lukua 9.

10. Maksuehdot

JYSE-ehtojen kohtia 10.1, 10.2 ja 10.3 täydennetään seuraavasti:
Toimittaja laskuttaa Tilaajaa verkkolaskulla palvelun tuottamisen jälkeen kuukausittain.

Maksuaika on vähintään 21 päivää netto hyväksyttävän laskun saapumisesta. Laskusta tulee 
ilmetä vähintään:

viittaus Sopimukseen (sopimusnumero)
ostettu palvelu
siirtoja koskevat päätösnumerot
päivät, jolloin palvelu on tuotettu
kohteet, joissa palvelu on tuotettu
laskutettavan työn sisältö lyhyesti kuvattuna
hinta (arvonlisäverollinen ja arvonlisäveroton)
mahdolliset hinnanalennukset.

Toimittajan tulee lisätä Tilaajan ilmoittama sopimusnumero kaikkiin Tilaajalle lähetettyihin 
laskuihin. Tilaaja ilmoittaa sopimusnumeron viimeistään sopimuskauden alussa.

Toimittajan tulee lisätä sopimusnumero laskulle mihin tahansa yleisesti käytettyyn kenttään, sillä 
sopimusnumeroa ei lueta yksittäisestä, erityisestä kentästä vaan laskun koko xml-tiedostolta. 
Tällaisia kenttiä voivat olla esimerkiksi (TEAPPS, Finvoicessa vastaavat kentät):

ORDER_NUMBER
ORDER_REFERENCE
CONTRACT_INFORMATION
CONTRACT_NUMBER
BUYER_REFERENCE
FREE_TEXT

Jyväskylän kaupunki vastaanottaa ainoastaan verkkolaskuja. Verkkolaskujen lähettäminen 
Jyväskylän kaupungille ilman verkkolaskupalvelua on mahdollista myös Telian toimittajaportaalin 
kautta. Palvelu on tarkoitettu laskuttajille, joilla on vain vähän laskuja eikä omaa 
verkkolaskutuspalvelua. Palvelun käyttö vaatii ainoastaan rekisteröitymisen portaaliin. Tarkemmat 
ohjeet toimittajaportaalin käytöstä löytyvät Jyväskylän kaupungin internetsivuilta.
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Ennen laskun lähettämistä tulee tarkistaa, että perustietojen lisäksi laskusta selviävää tilaaja eli 
sekä tilaajan että palvelun vastaanottavan yksikön nimi. Jos laskuissa ei ole tarvittavia tietoja, 
lasku voidaan palauttaa. Oikeat laskutustiedot mahdollistavat laskun oikea-aikaisen maksun. 
Palvelualuekohtaiset laskutusohjeet ja muu tarkempi tieto löytyvät Jyväskylän kaupungin 
internetsivuilta.

JYSE-ehtojen kohdan 10.4 sijasta noudatetaan seuraavaa:
Jos Tilaaja ei maksa laskua viimeistään eräpäivänä, Toimittajalla on oikeus periä viivästyskorkoa 
voimassa olevan korkolain mukaisesti sekä perintäkulut voimassa olevan perintälain mukaisesti.

Muilta osin noudatetaan JYSE-ehtojen lukua 10.

11.Viivästyminen

JYSE-ehtojen kohdan 12.2 sijasta noudatetaan seuraavaa:
Palvelun viivästymiseen rinnastetaan Sopimuksessa edellytettyjen tietojen, tavaroiden, tavaroiden 
asennusten, palveluiden käyttöönoton ja palveludokumentaation viivästyminen.

JYSE-ehtojen kohdan 12.3 sijasta noudatetaan seuraava:
Jos palvelu viivästyy toimittajasta johtuvasta syystä, tilaajalla on oikeus viivästyssakkoon. 
Tilaajalla on oikeus viivästyssakkoon osoittamatta, että toimittajan viivästyksestä olisi aiheutunut 
tilaajalle vahinkoa. viivästyssakot ovat seuraavat:

Ajoneuvot (M1, N1, L1e - L7e, traktorit, maastoajoneuvot, asuntovaunut, asuntoautot ja 
perävaunut) alle 3,5 tonnia, normaalisiirto varastoon, 

o vaatimus yksi (1) arkivuorokausi
o viivästys alle yksi (1) arkivuorokausi viivästyssakko 10 % hinnasta
o viivästys yli yksi (1) arkivuorokausi   viivästyssakko 20 % hinnasta

Ajoneuvot (M1, N1, L1e - L7e, traktorit, maastoajoneuvot, asuntovaunut, asuntoautot ja 
perävaunut) alle 3,5 tonnia, kiireellinen siirto varastoon

o vaatimus 60 minuuttia
o viivästys alle 60 minuuttia 20 % hinnasta
o viivästys yli 60 minuuttia 30 % hinnasta

Ajoneuvot (M2, M3, N2, N3, traktorit) yli 3,5 tonnia, normaalisiirto varastoon
o vaatimus yksi (1) arkivuorokausi
o viivästys alle yksi (1) arkivuorokausi viivästyssakko 10 % hinnasta
o viivästys yli yksi (1) arkivuorokausi viivästyssakko 20 % hinnasta

Ajoneuvot (M2, M3, N2, N3, traktorit) yli 3,5 tonnia, kiireellinen siirto varastoon
o vaatimus kaksi (2) tuntia
o viivästys alle kaksi (2) tuntia viivästyssakko 20 % hinnasta
o viivästys yli kaksi (2) tuntia viivästyssakko 40 % hinnasta

Raskaankaluston perävaunun siirto (03, 04, R3, R4, S2- luokitetut), normaalisiirto 
varastoon

o vaatimus yksi (1) arkivuorokausi
o viivästys alle yksi (1) arkivuorokausi viivästyssakko 10 % hinnasta
o viivästys yli yksi (1) arkivuorokausi viivästyssakko 20 % hinnasta

Raskaankaluston perävaunun siirto (03, 04, R3, R4, S2- luokitetut), kiireellinen siirto 
varastoon

o vaatimus kaksi (2) tuntia
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o viivästys alle kaksi (2) tuntia viivästyssakko 20 % hinnasta
o viivästys yli kaksi (2) tuntia viivästyssakko 40 % hinnasta

Esimerkit viivästymisestä aiheutuvan viivästyssakon laskemisesta:

Ajoneuvo (M1, N1, L1e - L7e, traktorit, maastoajoneuvot, asuntovaunut, asuntoautot ja 
perävaunut) alle 3,5 tonnia

o Normaalisiirto varastoon tilataan maanantaina klo 12.00.
o Jos siirto tapahtuu tiistaina klo 14.00 viivästyssakko 10 % hinnasta
o Jos siirto tapahtuu keskiviikkona klo 14.00 viivästyssakko 20 % hinnasta

Ajoneuvon (M1, N1, L1e - L7e, traktorit, maastoajoneuvot, asuntovaunut, asuntoautot 
ja perävaunut) alle 3,5 tonnia

o Kiireellinen siirto varastoon tilataan klo 10.00
o Jos hinauskalusto tulee siirrettävän ajoneuvon luokse 11.30 viivästyssakko 

20 % hinnasta
o Jos hinauskalusto tulee siirrettävän ajoneuvon luokse 12.45 viivästyssakko 

30 % hinnasta

JYSE-ehtojen kohdan 12.6 sijasta noudatetaan seuraavaa:
Jos Toimittaja viivästyy suorituksessaan ja viivästymisellä on Tilaajan harkinnan mukaan vähäistä 
suurempi merkitys Tilaajalle palvelun luonne huomioiden, Tilaajalla on oikeus hankkia Toimittajan 
kustannuksella korvaava, vastaavan tasoinen palvelu kolmannelta osapuolelta (kateosto-oikeus). 
Tilaajan tulee pyrkiä ilmoittamaan Toimittajalle kateosto-oikeuden käyttämisestä ennen korvaavan 
palvelun hankkimista. Tilaajan tulee kuitenkin ilmoittaa korvaavan palvelun hankkimisesta 
viimeistään palvelun hankkimisen jälkeen.

Toimittaja vastaa kolmannelta osapuolelta ostamisesta aiheutuvista kustannuksista siltä osin, kun 
kustannukset ylittävät Sopimuksen mukaiset hinnat. Tilaajalla ei ole velvollisuutta vastaanottaa 
Toimittajan viivästynyttä palvelua kateoston tekemisen jälkeen.

JYSE-ehtojen kohtaa 12.8 täydennetään seuraavasti:
Tilaajalla on oikeus vähentää viivästyssakko Toimittajalle tehtävistä tulevista maksusuorituksista.

Muilta osin noudatetaan JYSE-ehtojen lukua 12.

12.Virhe, hinnanalennus ja sopimuksen purkaminen

Virheilmoitukset tulee lähettää Toimittajan yhteyshenkilölle.

JYSE-ehtojen kohdan 13.2 sijasta noudatetaan seuraavaa:
Toimittajan tulee ilmoittaa Tilaajalle virheilmoituksen vastaanottamisesta ilman aiheetonta 
viivytystä. Toimittajan tulee aloittaa toimenpiteet ja ilmoittaa Tilaajalle toimenpiteiden 
aloittamisesta viimeistään 7 päivän kuluttua virheilmoituksen vastaanottamisesta.

Toimittajan tulee lisäksi toimittaa Tilaajalle kirjallinen selvitys virheilmoituksen johdosta tehdyistä 
toimenpiteistä välittömästi sen jälkeen, kun ne on tehty. Selvityksessä tulee yksilöidä jo tehdyt 
toimenpiteet ja aikataulu mahdollisille jatkotoimenpiteille.
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Toimittajan tulee säilyttää Tilaajan tekemät virheilmoitukset sekä sen näihin antamat vastaukset ja 
selvitykset koko sopimuskauden ajan sekä pyydettäessä toimittaa niistä tietoja Tilaajan 
yhteyshenkilölle.

Toimittajan virheellisestä toiminnasta voidaan antaa kirjallinen muistutus, jonka tarkoitus on 
ilmaista, että laatu tai toiminta ei ole toteutunut vaaditulla tavalla ja toimittajan edellytetään 
korjaavan toimintaansa. Sakon tarkoituksena on ojentaa toimittajaa parantamaan toimintaansa 
laadun alituksen sekä työn suorituksen puutteen tai laiminlyönnin vuoksi.

Mahdolliset sopimukseen liittyvät sanktiot tulevat kyseeseen, mikäli sopimuksen aikana ilmenee
näyttöä puutteellisesta sopimuksen tehtävien hoidosta, työn laiminlyönnistä tai hallinnollisesta 
laiminlyönnistä.

Ensimmäisestä laiminlyönnistä seuraa kirjallinen huomautus. Toisesta laiminlyönnistä seuraa 500 
euron sakko. Kolmannesta ja neljännestä laiminlyönnistä seuraa 1000 euron sakko. Viidennestä
laiminlyönnistä seuraa 4000 euron sakkoa ja tilaajalla on oikeus purkaa sopimus JYSE kohdan
13.6 mukaisesti. Ajoneuvon siirron viivästymisestä seuraavat viivästyssakot on kuvattu edellä 
kohdassa 12.

JYSE-ehtojen kohtaa 13.6 täydennetään seuraavasti:
Olennaisena sopimusrikkomuksena pidetään myös immateriaalioikeuksien loukkauksia sekä 
salassapitoa ja henkilötietojen käsittelyä koskevien sopimusehtojen rikkomista. Sopijapuolet voivat 
vedota myös muihin lain perusteella purkamiseen oikeuttaviin syihin. Purkuilmoitus tulee tehdä 
kirjallisesti ja todisteellisesti.

Muilta osin noudatetaan JYSE-ehtojen lukua 13.

13.Vakuutukset

JYSE-ehtojen 15.2 sijasta noudatetaan:

Toimittajan on hankittava toimintaansa varten vastuuvakuutus, jonka tulee olla riittävä suhteessa 
Palvelun tuottamiseen liittyviin riskeihin. Vastuuvakuutuksen tulee olla voimassa koko 
sopimuskauden ajan. Toimittajan on Tilaajan pyynnöstä toimitettava Tilaajalle todistus 
vastuuvakuutuksen olemassaolosta. Mikäli vastuuvakuutus ei kata täysimääräisesti aiheutuneita 
välittömiä vahinkoja, vastaa Toimittaja vahingoista täyteen määrään asti.

14.Vahingonkorvaus

Palveluntuottaja vastaa kustannuksellaan kaikista toiminnastaan aiheutuneista vahingoista, jotka 
aiheutuvat tilaajalle ja kolmansille osapuolille.

Toimittaja vastaa vakuutuksesta riippumatta tilaajan tai kolmannen osapuolen omaisuudelle tai 
siirrettävän ajoneuvon omistajalle/haltijalle mahdollisesti aiheuttamastaan vahingosta.

Vahingosta tulee aina viipymättä ilmoittaa tilaajalle.

Toimittajan tulee kustannuksellaan ensisijaisesti saattaa ennalleen, korjata tai uusia rikkomansa 
tai vaurioittamansa omaisuus tai sitoutua korjaamiseen tai korvaukseen muulla tavoin.
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Toimittaja vastaa tilaajalle myös sopimusrikkomuksesta johtuvien vahinkojen aiheuttamista
kustannuksista.

Toimittaja on vastuussa varastoalueella ja ajoneuvojen siirtoihin liittyvästä ilkivallan torjunnasta. 
Toimittajan on ensisijaisesti pyrittävä selvittämään ilkivallan tekijä ja hakemaan vahingoista 
korvausta ilkivallantekijältä. Jos ilkivallan tekijää ei saada selville, niin toimittaja vastaa kuluista ja 
mahdollisista korvauksista.

JYSE-ehtojen 16.4 sijasta noudatetaan: 

Jos toisin ei lainsäädännöstä johtuvasta korvausvelvollisuudesta johdu tai muualla 
sopimusasiakirjoissa toisin sovita, sopijapuolten korvausvastuu on enintään viisi (5) kertaa 
hankintasopimuksen laskennallinen arvo.

Muilta osin noudatetaan JYSE-ehtojen lukua 16.

15.Tilaajavastuu

Tilaajalla on oikeus seurata Toimittajan taloudellisia edellytyksiä täyttää sopimus- ja 
työnantajavelvoitteet sopimuskauden aikana. Toimittajan tulee toimittaa selvitykset viimeistään 
kolmen (3) viikon kuluessa Tilaajan pyynnöstä. Toimittaja vastaa selvitysten hankkimisesta ja 
toimittamisesta Tilaajalle myös mahdollisen alihankkijan osalta. Jos Tilaajalle asetetaan uusia 
lainsäädännön edellyttämiä selvitysvelvollisuuksia, Toimittajan tulee toimittaa uuden 
lainsäädännön edellyttämät selvitykset Tilaajalle itsensä ja/tai alihankkijoidensa osalta.

Toimittaja ei voi laskuttaa Tilaajalta selvitysten ja todistusten hankkimisesta, laatimisesta eikä 
toimittamisesta aiheutuvia kuluja. Toimitettavat selvitykset eivät saa olla kolmea (3) kuukautta 
vanhempia laskettuna siitä ajankohdasta, jolloin Tilaaja on saanut asiakirjat haltuunsa.

Pyydettäviä selvityksiä voivat olla vähintään:

selvitys siitä, onko Toimittaja merkitty ennakkoperintä-, työnantaja- ja 
arvonlisäverovelvollisten rekisteriin
selvitys kaupparekisteriin kuulumisesta (kaupparekisteriote)
selvitys siitä, ettei Toimittajalla ole verovelkaa tai selvitys verovelan määrästä 
todistus eläkevakuutusten ottamisesta ja eläkevakuutusmaksujen suorittamisesta tai 
selvitys erääntyneiden eläkevakuutusmaksujen maksusopimuksesta (TyEL).

Toimittajan tulee toimittaa Tilaajalle Toimittajaa ja tämän mahdollista alihankkijaa koskevat 
voimassa olevan tilaajavastuulain mukaiset selvitykset, vaikka hankintaa ei katsottaisi 
tilaajavastuulain alaiseksi toiminnaksi. Tilaajalla on oikeus pyytää Toimittajalta ja tämän 
alihankkijoilta kaikkia tilaajavastuulaissa mainittuja selvityksiä. Tämän vuoksi selvityksinä voidaan 
vaatia lisäksi:

selvitys työhön sovellettavasta työehtosopimuksesta tai keskeisistä työehdoista
selvitys työterveyshuollon järjestämisestä.

JYSE-ehtojen kohtaa 19.3 täydennetään seuraavasti:
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Tilaajalla on oikeus irtisanoa Sopimus päättymään välittömästi myös, jos Toimittaja ei toimita tässä 
luvussa määriteltyjä selvityksiä ja todistuksia määräajassa tai selvityksen tai todistuksen mukaan 
Toimittaja ei ole huolehtinut lakisääteisistä velvoitteista.

Muilta osin noudatetaan JYSE-ehtojen lukua 19.

16.Salassapito

JYSE-ehtojen kohdan 21.9 sijasta noudatetaan seuraavaa:
Toimittaja ei saa käyttää Sopimusta tai Tilaajan nimeä julkisessa markkinoinnissa eikä sähköisissä 
tai painetuissa yritys- tai tuote-esitteissä ilman Tilaajan suostumusta. Ellei toisin ole sovittu, 
Toimittaja saa kuitenkin käyttää Sopimusta, toimituksen suuruusluokkaa, Sopimuksen 
sisältökuvausta yleisellä tasolla sekä referenssikohteen yhteystietoja referenssitietoina 
tehdessään tarjouksia hankintalainsäädännössä tarkoitetuille hankintayksiköille.

Muilta osin noudatetaan JYSE-ehtojen lukua 21.

17.Tietosuoja

JYSE-ehtojen lukua 22 täydennetään seuraavasti:

Toimittajan on noudatettava Jyväskylän kaupungin henkilötiedon käsittelyohjetta. Toimittaja ja 
Tilaaja tekevät tämän sopimuksen lisäksi henkilötietojen käsittelystä sopimuksen (liite 2).

18.Hankintasopimuksen siirtäminen, muuttaminen ja optio

Sopijapuolet sitoutuvat tiedottamaan toiselle sopijapuolelle mahdollisista sulautumis- ja 
liiketoimintakauppasuunnitelmistaan hyvissä ajoin.

Tilanteessa, jossa Tilaajan sopimuskumppani vaihtuu, uuden sopimuskumppanin tulee täyttää 
kaikki alkuperäiselle sopimuskumppanille tarjouspyynnössä ja Sopimuksessa asetetut ehdot.

Tilaajan organisaatiossa tapahtuvat muutokset eivät aiheuta Sopimuksen 
uudelleenkilpailuttamisvelvollisuutta. Jyväskylän kaupunki ei vastaa siitä, ottaako mahdollinen 
kolmas osapuoli siirrettävän Sopimuksen vastatakseen. Jos kolmas osapuoli ei ota siirrettävää 
Sopimusta tai osaa siitä vastatakseen, Tilaajalla on oikeus irtisanoa Sopimus tältä osin.

Molempien sopijapuolten tulee allekirjoittaa JYSE-ehtojen luvussa 24 tarkoitetut 
muutossopimukset. Ainoastaan henkilöt, joilla on Tilaajan tai Toimittajan organisaation 
nimenkirjoitusoikeus, voivat allekirjoittaa muutossopimuksia.

Muilta osin noudatetaan JYSE-ehtojen lukua 24.

19.Erimielisyydet ja sovellettava laki

JYSE-ehtojen kohdan 26.2 sijasta noudatetaan seuraavaa:



HANKINTASOPIMUS 14 (12)

Jyväskylän kaupunki
Vapaudenkatu 32 / PL 193 Email kirjaamo@jyvaskyla.fi
40101 Jyväskylä Internet https://www.jyvaskyla.fi
0174666-4

Jos kiistakysymys ei ratkea neuvotteluin, erimielisyydet jätetään ratkaistavaksi ensiasteena Keski-
Suomen käräjäoikeuteen.

Muilta osin noudatetaan JYSE-ehtojen lukua 26.

Allekirjoitukset

Tämä Sopimus on sähköisesti allekirjoitettu.
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